
 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 
Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO 

Tel./ Fax  0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 
P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it 

C.F.  82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio: UFMVJL 
 

 
Protocollo n. 2465/C1 Poggiomarino, 17/06/2021 

 

ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/9707 del 
27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

 

Titolo: LA MIA SCUOLA 

Autorizzazione progetto Prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 

CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-377 

CUP: B33D21002700001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 
legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’avviso pubblico protocollo Prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità; 
VISTA la propria domanda di candidatura n. 1052837 e la scheda del progetto; 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR protocollo n. AOODGEFID/17510 del 04/06/2021 “Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Apprendimento e socialità. 

VISTA    la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021, con la quale si comunica  
 che il  progetto presentato da questa istituzione scolastica, collocato utilmente nella graduatoria 
 approvata con  provvedimento del Dirigente dell’Autorità di Gestione, è formalmente  autorizzato 
 con codice identificativo 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-377; 
 

DECRETA 
 
 
Di assumere nel Programma Annuale 2021 la somma di:  
 
 



 

 

 
 

Identificativo Progetto Azione Sotto 
Azione Protocollo Data Importo 

autorizzato 

10.1.1A-FSEPON-CA-2021-377  10.1.1 10.1.1A AOODGEFID-
17648 07/06/2021 € 15.246,00 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa CRISTINA IERVOLINO 

Firmato digitalmente 

 


		2021-06-17T13:35:25+0000
	IERVOLINO CRISTINA




